品名 主要な産地 卸売数量 単位 卸売価格（円）

高値 中値 安値

だいこん 北海道
1120 kg 2,155 2,155 2,155

だいこん 青森
200 kg 1,400 1,400 1,400

かぶ 青森
30 kg 2,400 2,400 2,400

かぶ 千葉
290 kg 4,200 3,067 1,050

短にんじん 北海道
7740 kg 2,160 1,899 1,200

短にんじん 青森
48 kg 3,750 3,547 3,547

ごぼう 青森
645 kg 5,400 3,054 1,900

ごぼう 千葉
8 kg 3,000 3,000 3,000

ごぼう 鹿児島
28 kg 2,660 2,584 2,393

れんこん 茨城
1516 kg 2,300 2,025 2,000

卸売物品
の種類

市況 強含み・弱含み・保合
ほか （　　　　　　）

強含み・弱含み・保合
ほか （　　　　　　）

野菜 果物 ジュース・缶詰

卸売価格等（青果部）

(宛先) 川崎市場管理株式会社 御中
卸売業者名 川崎南部青果株式会社　　　　印

川崎市地方卸売市場業務条例第52条第2項の規定により、次のとおり報告します。

卸売数量 140.461  トン

販売方法
等の区分

　　　■当日卸売した物品（せり売又は入札　　　　■相対取引

　　　□卸売業者及び売り買い参加者以外の者に卸売した物品

　　　□電子商取引の方法で卸売した物品

令和06年10月12日（土曜日 天気　　）

ページ : 1/15

川崎市場管理No.10
Square

れんこん 千葉
596 kg 2,300 1,960 1,900

たけのこ 中国
104 kg 4,950 4,570 3,841

その他根菜類 茨城
39 kg 2,500 2,227 1,862

はくさい 青森
75 kg 1,700 1,700 1,700

はくさい 長野
1446 kg 2,100 1,730 1,596

こまつな 茨城
282 kg 3,000 1,930 1,862

こまつな 千葉
60 kg 3,500 3,500 3,500

きょうな 宮城
108 kg 2,410 265 128

きゃべつ 青森
1200 kg 1,400 1,400 1,400

きゃべつ 岩手
280 kg 1,600 1,600 1,600

きゃべつ 群馬
2731 kg 1,681 1,001 950

ほうれんそう 青森
72 kg 5,000 5,000 5,000

ほうれんそう 栃木
232 kg 6,300 5,083 3,500

ほうれんそう 群馬
130 kg 4,250 4,250 4,250

ねぎ 北海道
365 kg 3,500 3,368 3,000

ねぎ 青森
115 kg 3,600 2,789 2,000

ねぎ 岩手
50 kg 3,500 3,500 3,500

ねぎ 秋田
200 kg 3,000 3,000 3,000

ページ : 2/15

ねぎ 群馬
151 kg 1,080 689 350

ねぎ 京都
50 kg 1,160 853 680

ねぎ 熊本
1 kg 512 512 512

にら 北海道
270 kg 6,900 6,900 6,900

しゅんぎく 群馬
6 kg 4,256 4,171 4,171

チンゲンサイ 静岡
16 kg 1,000 1,000 1,000

クレソン 青森
20 kg 110 110 110

その他葉茎菜類 福島
16 kg 1,756 1,756 1,756

その他葉茎菜類 茨城
8 kg 3,032 3,032 3,032

その他葉茎菜類 千葉
3 kg 950 950 950

その他葉茎菜類 沖縄
4 kg 1,915 1,915 1,915

なす 茨城
200 kg 4,894 4,208 4,000

なす 栃木
45 kg 5,250 4,661 1,700

なす 群馬
940 kg 3,400 3,149 2,766

なす 熊本
15 kg 3,100 2,967 2,900

ミニトマト 北海道
468 kg 6,500 4,157 4,000

ミニトマト 青森
102 kg 3,800 3,800 3,800

ミニトマト 秋田
45 kg 4,200 4,200 4,200

ページ : 3/15

ミニトマト 茨城
1155 kg 4,300 4,297 4,254

ミニトマト 静岡
24 kg 8,400 7,440 7,200

ミニトマト 愛知
18 kg 4,500 4,500 4,500

ミニトマト 熊本
192 kg 3,800 3,800 3,800

トマト 北海道
172 kg 4,800 2,256 1,300

トマト 青森
15 kg 4,000 4,000 4,000

トマト 岩手
4 kg 4,000 4,000 4,000

トマト 福島
780 kg 4,800 2,785 700

トマト 栃木
68 kg 3,600 3,600 3,600

トマト 群馬
160 kg 3,334 3,334 3,334

トマト 千葉
180 kg 6,820 4,315 4,000

トマト 長野
9 kg 3,200 3,044 3,000

トマト 岐阜
172 kg 3,950 3,299 3,072

トマト 静岡
53 kg 4,000 2,207 1,200

トマト 熊本
4 kg 6,000 6,000 6,000

きゅうり 茨城
485 kg 5,750 5,145 2,100

きゅうり 群馬
2545 kg 4,096 3,491 1,750

きゅうり 埼玉
75 kg 2,600 2,600 2,600

ページ : 4/15

きゅうり (川崎外)
105 kg 3,192 2,989 2,979

とうがん (川崎外)
25 kg 1,200 1,200 1,200

ししとうがらし 山形
16 kg 2,873 2,873 2,873

その他 果菜類 群馬
2 kg 1,200 1,200 1,200

その他 果菜類 長野
190 kg 958 931 931

その他 果菜類 宮崎
150 kg 1,300 1,250 1,200

その他 果菜類 フィリッピン
10 kg 3,600 3,600 3,600

その他 果菜類 韓国
285 kg 4,548 3,221 2,952

いんげん 青森
40 kg 3,830 3,830 3,830

いんげん 岩手
10 kg 4,149 4,149 4,149

いんげん 福島
6 kg 3,192 3,192 3,192

その他豆科野菜類 北海道
12 kg 1,400 1,400 1,400

その他豆科野菜類 茨城
4 kg 1,100 1,100 1,100

その他豆科野菜類 千葉
558 kg 7,800 1,340 657

その他豆科野菜類 山梨
149 kg 1,466 995 657

その他豆科野菜類 岐阜
4 kg 568 550 532

その他豆科野菜類 三重
12 kg 657 652 637

その他豆科野菜類 広島
9 kg 637 637 637

ページ : 5/15

かんしょ 茨城
75 kg 1,277 1,277 1,277

かんしょ 千葉
1725 kg 1,700 1,285 700

かんしょ 鹿児島
100 kg 5,200 5,200 5,200

メークイン 北海道
378 kg 2,100 1,998 1,500

ばれいしょ 北海道
7019 kg 2,100 1,733 1,500

さといも 茨城
30 kg 4,500 4,500 4,500

さといも 埼玉
96 kg 2,720 2,439 2,439

さといも 千葉
348 kg 1,800 1,715 1,000

ながいも 青森
430 kg 4,900 4,356 4,100

たまねぎ 北海道
15966 kg 3,000 2,092 303

たまねぎ 兵庫
440 kg 5,200 5,200 5,200

にんにく 青森
907 kg 26,500 8,030 3,000

にんにく 岐阜
1 kg 4,464 4,464 4,464

にんにく 中国
486 kg 5,400 2,209 687

にんにく その他外国
80 kg 1,516 1,516 1,516

その他土物類 徳島
40 kg 2,300 2,300 2,300

その他土物類 中国
21 kg 2,400 2,400 2,400

レタス 青森
300 kg 378 378 378

ページ : 6/15

レタス 宮城
4 kg 140 122 69

レタス 秋田
0 kg 100 100 100

レタス 茨城
4664 kg 1,950 1,726 1,650

レタス 長野
112 kg 2,100 2,100 2,100

サニーレタス 宮城
2 kg 140 140 140

カリフラワー 青森
32 kg 200 200 200

カリフラワー 群馬
268 kg 2,128 1,728 1,703

カリフラワー 新潟
48 kg 1,756 1,756 1,756

ブロッコリー 北海道
2800 kg 3,300 3,300 3,300

ブロッコリー 福島
240 kg 4,200 4,200 4,200

ブロッコリー 長野
300 kg 3,618 3,618 3,618

ブロッコリー 岐阜
2 kg 840 840 840

セルリー 長野
240 kg 1,491 1,426 1,426

アスパラガス 栃木
105 kg 7,000 7,000 7,000

アスパラガス メキシコ
32 kg 8,081 8,081 8,081

アスパラガス オーストラリア
139 kg 9,000 7,790 5,500

ピーマン 青森
112 kg 3,000 2,736 2,600

ピーマン 茨城
1781 kg 7,000 3,009 2,600

ページ : 7/15

ピーマン 韓国
15 kg 4,050 4,050 4,050

その他洋菜類 茨城
17 kg 1,809 1,422 1,100

根しょうが 千葉
34 kg 4,000 3,917 3,500

根しょうが 高知
498 kg 3,819 2,463 2,243

根しょうが 熊本
385 kg 3,900 2,379 2,200

根しょうが 中国
3 kg 2,375 2,375 2,375

おおば 青森
6 kg 850 850 850

おおば 愛知
139 kg 2,700 2,700 2,700

食用菊 青森
8 kg 850 850 850

ぎんなん 群馬
6 kg 3,830 3,830 3,830

その他香辛つま物野菜 青森
15 kg 170 170 170

まつたけ 中国
16 kg 14,300 14,000 13,000

なましいたけ 青森
18 kg 3,000 3,000 3,000

なましいたけ 岩手
10 kg 2,446 2,446 2,446

なましいたけ 秋田
45 kg 5,600 5,600 5,600

なましいたけ 千葉
66 kg 2,637 2,475 2,280

なましいたけ 長野
607 kg 5,600 4,440 2,280

えのきだけ 長野
453 kg 2,700 2,657 2,400

ページ : 8/15

なめこ 青森
24 kg 2,250 2,250 2,250

なめこ 長野
80 kg 2,400 2,400 2,400

しめじ 宮城
3000 kg 160 160 160

しめじ 新潟
50 kg 3,000 2,700 1,700

しめじ 富山
79 kg 2,800 2,404 2,250

しめじ 長野
3226 kg 6,720 3,064 2,250

しめじ 静岡
574 kg 2,800 2,570 1,800

しめじ 三重
84 kg 2,100 2,004 1,950

その他きのこ類 北海道
4000 kg 175 163 160

その他きのこ類 青森
97 kg 7,500 6,806 3,800

その他きのこ類 新潟
923 kg 3,840 2,128 1,530

その他きのこ類 長野
2637 kg 5,000 2,612 840

その他きのこ類 静岡
340 kg 3,000 2,765 2,200

その他きのこ類 三重
18 kg 1,600 1,600 1,600

その他きのこ類 岡山
40 kg 1,900 1,900 1,900

その他きのこ類 香川
9 kg 1,800 1,800 1,800

とうもろこし 中国
32 kg 2,760 2,313 2,313

とうもろこし その他外国
2 kg 2,981 2,981 2,981

ページ : 9/15

その他の野菜 千葉
268 kg 688 649 627

その他の野菜 東京
5 kg 63 63 63

その他の野菜 新潟
1 kg 762 762 762

その他の野菜 山梨
49 kg 1,436 1,436 1,436

その他の野菜 長野
3 kg 5,600 5,600 5,600

その他の野菜 岐阜
7 kg 540 515 426

その他の野菜 三重
24 kg 1,516 857 647

その他の野菜 広島
4 kg 546 546 546

その他の野菜 中国
14 kg 11,500 11,500 11,500

その他の野菜 韓国
140 kg 5,100 5,100 5,100

もやし 栃木
1269 kg 737 591 323

もやし 新潟
486 kg 880 503 403

もやし 長野
10 kg 463 463 463

もやし 岐阜
44 kg 242 242 242

しなちく 中国
5 kg 3,300 3,300 3,300

たけのこ水煮 和歌山
10 kg 6,800 6,600 6,400

たけのこ水煮 福岡
17 kg 7,000 5,286 4,200

たけのこ水煮 中国
19 kg 4,600 2,381 2,062

ページ : 10/15

はくさいづけ (川崎)
8 kg 2,160 2,160 2,160

その他加工野菜 青森
1295 kg 334 204 76

その他加工野菜 茨城
359 kg 7,500 4,590 3,520

その他加工野菜 栃木
25 kg 582 538 400

その他加工野菜 群馬
2 kg 576 576 576

その他加工野菜 千葉
48 kg 8,100 3,797 1,500

その他加工野菜 東京
10 kg 3,200 3,200 3,200

その他加工野菜 (川崎外)
0 kg 2,900 400 400

その他加工野菜 新潟
25 kg 1,250 756 426

その他加工野菜 長野
81 kg 2,100 1,409 591

その他加工野菜 岐阜
142 kg 1,338 768 544

その他加工野菜 兵庫
1620 kg 954 890 765

その他加工野菜 徳島
20 kg 6,500 5,060 4,100

その他加工野菜 鹿児島
2 kg 896 896 896

その他加工野菜 中国
505 kg 4,800 2,615 2,400

その他加工野菜 その他外国
230 kg 3,240 3,240 3,240

ふじ 青森
1370 kg 9,000 5,628 4,982

ふじ 山形
70 kg 6,000 5,900 5,300

ページ : 11/15

その他りんご 青森
1020 kg 5,960 5,005 3,960

その他りんご 長野
120 kg 3,660 3,660 3,660

その他赤なし 宮城
200 kg 4,732 4,732 4,732

その他赤なし 茨城
10 kg 2,340 2,340 2,340

その他赤なし 栃木
340 kg 5,600 4,995 3,000

その他赤なし 新潟
100 kg 5,000 4,945 4,945

その他赤なし 長野
450 kg 3,838 3,838 3,838

西洋なし 岩手
25 kg 2,550 2,550 2,550

西洋なし 秋田
14 kg 3,000 3,000 3,000

西洋なし 山形
60 kg 2,300 2,133 2,100

西洋なし 長野
325 kg 3,000 2,704 2,704

その他なし 福島
66 kg 5,250 4,323 3,210

その他なし 千葉
45 kg 3,675 3,675 3,675

その他なし 長野
250 kg 2,828 2,828 2,828

その他かき 奈良
331 kg 4,200 2,679 2,100

その他かき 和歌山
407 kg 4,200 3,172 2,100

その他かき 福岡
452 kg 3,200 2,032 2,000

巨峰 山梨
800 kg 6,800 6,800 6,800

ページ : 12/15

巨峰 長野
65 kg 6,915 6,915 6,915

温室ぶどう 山梨
5 kg 7,000 7,000 7,000

温室ぶどう 長野
100 kg 12,120 12,120 12,120

温室ぶどう 岡山
150 kg 8,500 7,677 7,200

その他ぶどう 青森
25 kg 4,300 3,280 2,600

その他ぶどう 山形
50 kg 5,300 5,300 5,300

その他ぶどう 山梨
940 kg 9,678 8,690 7,447

その他ぶどう 長野
2910 kg 16,960 8,736 6,383

その他ぶどう 岡山
75 kg 10,000 10,000 10,000

その他ぶどう 米国
146 kg 7,500 7,465 7,400

その他メロン 茨城
408 kg 2,020 2,018 1,915

早生みかん 愛媛
150 kg 4,000 4,000 4,000

みかん 佐賀
1184 kg 5,520 3,764 2,793

みかん 熊本
432 kg 3,825 2,744 2,744

みかん オーストラリア
17 kg 4,248 4,248 4,248

ネーブルオレンジ オーストラリア
146 kg 7,500 6,176 1,550

レモン オーストラリア
93 kg 7,028 3,050 1,050

レモン その他外国
30 kg 8,489 8,489 8,489

ページ : 13/15

グレープフルーツ 東京
0 kg 84 84 84

グレープフルーツ オーストラリア
10 kg 4,548 4,548 4,548

グレープフルーツ その他外国
380 kg 4,584 4,127 3,840

その他かんきつ類 オーストラリア
137 kg 4,440 4,383 4,128

すいか 千葉
14 kg 4,800 4,800 4,800

すもも 青森
38 kg 3,300 3,167 2,100

いちぢく 千葉
90 kg 1,680 1,680 1,680

いちぢく 静岡
8 kg 1,920 1,920 1,920

くり 茨城
23 kg 5,000 4,036 3,750

くり 千葉
21 kg 6,000 3,567 1,200

くり 中国
216 kg 10,875 9,818 4,800

アボガード メキシコ
1717 kg 5,000 3,810 2,136

アボガード ﾆｭｰｼﾞﾗﾝﾄﾞ
96 kg 4,140 3,803 3,240

アボガード その他外国
528 kg 3,600 3,600 3,600

バナナ フィリッピン
6676 kg 4,640 3,416 2,250

バナナ エクアドル
1800 kg 4,536 4,381 3,500

バナナ メキシコ
4491 kg 4,940 3,750 2,280

バナナ その他外国
8649 kg 4,004 3,108 1,000

ページ : 14/15

パパイヤ 米国
10 kg 6,600 6,600 6,600

パインアップル 台湾
66 kg 4,300 4,050 3,750

パインアップル フィリッピン
517 kg 4,752 3,503 2,400

キーウィ ﾆｭｰｼﾞﾗﾝﾄﾞ
4865 kg 7,098 4,040 2,290

キーウィ その他外国
2120 kg 8,440 8,405 8,405

マンゴー その他外国
29 kg 6,400 6,400 6,400

その他果実 米国
22 kg 11,880 7,152 7,152

その他果実 フィリッピン
40 kg 4,400 4,400 4,400

その他果実 メキシコ
9 kg 1,850 1,797 1,797

その他果実 その他外国
560 kg 21,500 6,498 3,000

その他加工果実 広島
6 kg 3,300 3,175 3,175

その他加工果実 フィリッピン
4 kg 2,652 2,431 2,210

その他加工果実 中国
540 kg 10,500 8,306 4,023

ジュース類 青森
6 kg 1,820 900 900

川崎南部青果

卸売予定数量

(青果部）

取引方法 ぶどう 主な産地 卸売予想数量

大根 せり売り又は入札 山梨、長野 トン

相対取引 もも トン

にんじん せり売り又は入札 山梨.福島 トン

相対取引 すいか トン

ごぼう せり売り又は入札 千葉、熊本 トン

相対取引 メロン トン

きゃべつ せり売り又は入札 茨城、熊本 トン

相対取引 りんご トン

ほうれん草 せり売り又は入札 青森 トン

相対取引 その他果実 トン

レタス せり売り又は入札 1トン

相対取引 小計 トン

きゅうり せり売り又は入札 トン

相対取引

かぼちゃ せり売り又は入札 総計

相対取引

なす せり売り又は入札

相対取引

トマト せり売り又は入札

相対取引

さつまいも せり売り又は入札

相対取引

じゃがいも せり売り又は入札

相対取引

たまねぎ せり売り又は入札

相対取引

その他野菜 せり売り又は入札

相対取引

小計 せり売り又は入札

相対取引

トン

トン

香川、佐賀、淡路 12トン

トン

128トン

8トン

長崎、茨城 トン

トン

栃木、千葉 トン

トン

茨城、千葉 トン

トン

群馬 トン

トン

トン

鹿児島 トン

トン 相対取引

福島、群馬 1トン

トン 相対取引

長野 トン せり又は入札

トン 相対取引

栃木、千葉 トン せり又は入札

トン 相対取引

群馬、千葉 1.5トン せり又は入札

10トン せり又は入札

青森 トン せり又は入札

卸

売

物

品

トン 相対取引

青森、北海道 1.5トン せり又は入札

トン 相対取引
卸

売

物

品

せり又は入札

トン 相対取引

千葉

10月15日

区

分
品名 当日卸売をする物品

主な産地 卸売予想数量